

#573



Servicios Electromecánicos COPRESI, S. de R.L. de C.V.

LUZ 720 • FRACC. COL. EL PENSAMIENTO • C.P 32563

RFC: SEC140324E37 • TELS. (656) 627-1684

ORDEN DE
COMPRA

Nº 15876

PROVEEDOR

Inoblick

FECHA DE NTRO.
PEDIDO

DÍA

11

MES

Diciembre

AÑO

25

FECHA DE
ENTREGA

DÍA

MES

AÑO

REQUISICION N°

A134

DEPTO. SOLICITANTE

Bosch FRENOS

CONDICIONES DE PAGO

CRÉDITO

CONFIRMACION
DE NUESTRO
PEDIDO

TELEFONICO

PERSONAL

CANTIDAD	C O N C E P T O	PRECIO	IMPORTE
1	50 mt Cable THWN 10 AWG ROJO carrete	17.40	870.00
2			
3	50 mt Cable THWN 10 AWG BLANCO carrete	17.76	888.00
4			
5	50 mt Cable THWN 10 AWG VERDE Carrete	17.04	852.00
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

OBSERVACIONES

 Reubicación de Lípidoras
 L13 Waldraft Installation

SUBTOTAL

2610.00

I.V.A.

208.80

TOTAL

2818.80

FIRMA

LAS FACTURAS DEBERAN MOSTRAR EL N° DE ORDEN DE COMPRA PARA SER PAGADAS